
NYHET

REF. PDA58572

475 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Vacker villa totalrenoverad i ett privilegierat läge i den fantastiska urbaniseringen
Vall Repòs med imponerande utsikt över bergen och översvämmad av lugn.
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17240

3
Sovrum  

2
Badrum  

193m²
Planlösning  

1.920m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Upptäck denna vackra villa, totalrenoverad in i minsta
detalj och med högsta kvalitet. Bara 15 minuter från de
bästa stränderna och vikar på Costa Brava. Kom och
upptäck din oas av lugn och komfort på ett utmärkt läge.

Lucas Fox presenterar Villa Estel, en fantastisk och solig fastighet totalrenoverad. En
oas av lugn med spektakulär utsikt över bergen. Bara 15 minuter från stranden.

Huset byggdes 2008 och totalrenoverades för ett år sedan i modern stil och med
ytskikt av högsta kvalitet. Huset ligger på en 1920m2 tomt omgiven av natur. På
övervåningen finner vi en stor terrass med oändliga möjligheter som upptar hela
husets yta, och en rymlig terrass i vardagsrummet öppnar vardagsrummet och köket
mot utsidan, ger gott om naturligt ljus och en koppling till omgivningen.

På bottenvåningen hittar vi ett rymligt vardagsrum/matsal i anslutning till det öppna
köket och uteserveringarna. Efter den breda hallen hittar vi 2 dubbelrum, båda med
inbyggda garderober och fönster mot utsidan. Vi hittar också ett komplett badrum i
modern stil, och i slutet av korridoren hittar vi mastersviten med samma funktioner
som de andra sovrummen och även ett komplett badrum med badkar.

I husets källare kan vi hitta ett enormt garage som upptar hela husets våning och är
perfekt för att hysa upp till 4 bilar. Med en stor yta är den också perfekt att använda
som förvaringsutrymme.

Slutligen, på den övre delen av huset hittar vi en enorm terrass som, precis som
garaget, upptar hela husets yta och är perfekt för en chill-out område eller ett
solarium.

Kontakta oss gärna för mer information!

lucasfox.se/go/pda58572

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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